АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.03.2025 № 37
сл. Шапошниковка

	О внесении изменений в постановление администрации Шапошниковского сельского  поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 21.04.2015 № 36 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шапошниковского сельского поселения»

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением правительства Воронежской области от 10 октября 2022 № 1060-р «Об утверждении перечня массовых социально значимых государственных и муниципальных услуг Воронежской области, подлежащих переводу в электронный формат», администрация Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области от 21.04.2015  № 36  «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шапошниковского сельского поселения»   следующие изменения:

1.1.   Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шапошниковского сельского поселения дополнить   пунктами 44,45 следующего содержания:

«44.  Выдача архивных документов (архивных справок, выписок и копий).
45.  Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством Российской Федерации, в случае отсутствия в поселении нотариуса.».

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования в официальном   периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шапошниковского сельского  поселения                                                           А.И.Двирник